Stanisława, wielkiego krzyża z gwiazdą, które przy niniejszem dołączając, zostajemy łaską Naszą ku wam przychylni.

Na oryginale własną Jego ces. Mości ręką napisano: *Mikołaj*. W St. Petersburgu, 22 lutego (6. marca) 1853. (Gaz. Warsz.)

Turcya.

Najnowsze doniesienia z Konstantynopola sięgają po dzień 21. marca. Książę *Meużykow* bawił tam ciągle i konferował bez przerwy z ministrami w. porty.